
 

 

 

 

    Decreto n. … prot. …. 
     Anno 2025 

 
 

IL DIRETTORE  
 

 
VISTO  il vigente Statuto; 
VISTA il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione  del Regolamento 

per   il   conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli 
Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze”, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTO  il bando di concorso, emanato con D.D. n. 237/2024 prot. 1780 del 
25/10/2024, per il conferimento di una borsa di ricerca; 

VISTA   la relazione del borsista Saqib Hayat e la richiesta formulata dal 
Responsabile della borsa di ricerca Prof. Francesco Saverio Pavone e 
considerate le motivazioni addotte; 

VISTA  la delibera nella seduta del 22/04/2025 del Consiglio Direttivo del LENS 
che approva il rinnovo di detta borsa di ricerca per altri 6 mesi; 

ACCERTATA la copertura finanziaria a valere € 7.300,00 + IRAP sul progetto FCRF Human 
Brain Optical Mapping project funds 

          
DECRETA 

 
di approvare il rinnovo della borsa per n° 6 mesi al Dott. Saqib Hayat per lo svolgimento 
della seguente attività di ricerca “Raccolta ed analisi di biosegnali per progetto su 
meditazione e su sport/ Collection and Analysis of Biosignals for Meditation and 
Sports” nell’ambito del progetto FCRF Human Brain Optical Mapping project funds, per il 
periodo dal 01/06/2025 al 30/11/2025 a fronte di un corrispettivo complessivo pari ad € 
7.300,00 al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a carico del borsista previste 
dalla normativa vigente. 
 
 

       F.to IL DIRETTORE 
 

Prof.ssa Elisabetta Cerbai 


		2025-04-24T12:09:16+0200
	CERBAI ELISABETTA




